– Missione 4 – Componente 2 -Investimento 1.1 Avviso 1409/2022, codice progetto P2022BW7CW” 

finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU, a mezzo contratto di lavoro autonomo della durata 

di 15 giorni lavorativi e per un compenso lordo lavoratore di € 3.360,00 (tremilatrecentosessanta/00) 

Il Direttore del Dipartimento  

(Prof. Francesco Leali)   

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia-